
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
SOFTBALLOVÝ KLUB  
 

 

 

 

ROČENK A 2014  

 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBSAH: 

úvodní slovo.................................................................................................................... 2 
kalendář akcí 2014 .......................................................................................................... 3 
rozhodčí registrovaní v klubu ......................................................................................... 4 
nehrající členové klubu ................................................................................................... 4 
družstvo mužů a juniorů - ............................................................................................... 5 
družstvo žen ................................................................................................................... 6 
družstvo kadetů a kadetek ............................................................................................. 7 
družstvo přípravky, kroužek pálkovacích her ................................................................. 8 
soutěže hrané družstvem mužů ..................................................................................... 9 
soutěže hrané družstvem žen ....................................................................................... 11 
soutěže hrané družstvem juniorů ................................................................................. 13 
soutěže hrané družstvem kadetů a kadetek................................................................. 15 
Sedlčanská T-ballová liga .............................................................................................. 17 
slowpitch ………………………………………………………………………………………………………………..…19 
přehled odpracovaných brigád ..................................................................................... 20 
přehled hlavních investičních akcí, oprav, prací v areálu klubu ................................... 20 
přehled zásadních akcí pořádaných klubem a v areálu SK ........................................... 21 
partneři SK Pegas .......................................................................................................... 21 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.2 

ÚVODNÍ SLOVO 

SK Pegas Sedlčany fungoval v 19. roce své existence skromněji, 
než v předchozích letech. Především kvůli velké finanční 
náročnosti oprav po povodních z roku 2013 se zaměřil pouze na 
nutná investiční opatření, vynakládání prostředků k podpoře 
mládežnického sportu a na vlastní provoz.  

Opět klub uspořádal osvětové akce a ukázkové sportovní hodiny 
na místních školách, připravil pro ně seriál turnajů Sedlčanská T-
ballová liga. Šesti školních turnajů se účastnilo celkem 7 škol ve třech věkových 
kategoriích, v součtu 26 školních družstev. 

Na městských slavnostech Rosa se především děti bavily ukázkami a samy zkoušely 
odpalování v pálkařském tunelu a odpalování na profesionální nadhazovací stroj. 

Při příležitosti pořádání turnaje kadetů pořádal klub i promítání hollywoodského filmu 
s baseballovou tématikou pro veřejnost v kinosále KDJS za podpory Americké ambasády. 

Po dlouhé době uspořádal SK Pegas i turnaj pro dospělé amatéry, kterého se v září 
účastnilo 6 amatérských družstev.  

Co se týká vlastní členské základny, provozuje klub kroužek pálkovacích her pro děti 1. 
stupně základních škol a smíšené družstvo kadetů a kadetek pro žáky 2. stupně. To se 
věkově prolíná s juniorským družstvem kluků (od 14 do 22 let) hrajícím Extraligu juniorů. 
Dívky a ženy od 16 let věku hrají 3. českou softballovou ligu žen a muži 1. třídu pražského 
Přeboru mužů. Smíšené družstvo žen a mužů se účastní České slowpitchové ligy a 
účastnilo se i mistrovství ČR ve slowpitchi, kategorii softballu s pomalými nadhozy. 

V celorepublikovém měřítku je sedlčanský Pegas uznávaným klubem a i proto získal 
pořadatelství důležitých turnajů – Extraliga juniorů, dva z pěti turnajů 3. české softballové 
ligy žen, turnaj České slowpitchové ligy a turnaj pražského Přeboru kadetů. Všech těchto 
turnajů se pořadatelsky zhostil na jedničku a na turnaje s obsazením až 12 družstev má ta 
nejlepší hodnocení od družstev z celé republiky. 

Ohledně práce na budování a zlepšování svého sportoviště klub postupně odstraňuje 
problémy vyvolané loňskými povodněmi (dokončení drenáží, rovnání ploch hřiště, opravy 
hrazení, …). Navíc klub doplnil přenosné dílce homerunového plotu tak, aby bylo hřiště 
způsobilé i pro důležité ligové turnaje a především pro možnost rozdělení hřiště pomocí 
plůtků a vytvoření dvou hřišť při pořádání školních turnajů. 

Devatenáctá sezóna nepatří mezi ty nejsilnější v historii, přesto je i po ní patrné množství 
práce, kterou SK Pegas pro sport,  Sedlčansko a místní obyvatele dělá. 

   



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.3 

KALENDÁŘ AKCÍ 2014 

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 5
soustř. K

1 2
6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9
13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2
parlament 
ČSA 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9
VR,  
soustř. 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20
17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
24 25 26 27 28 29 30 28 29 30
31

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 1
5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8
12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15
19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22
26 27 28 29 30 31

t-ball turnaj, 
VR 3.ELJi 

Sedl.
23 24 25 26 27 28 29
30

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 5 6 1 2 3
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
28 29 30 31 25 26 27 28 29 30 31

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5
8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12
15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19
22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
29 30 27 28 29 30 31

Po Út St Čt Pa So Ne Po Út St Čt Pa So Ne

1 2 1 2 3 4 5 6 7
3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 11 12 13 14
10 11 12 13 14 15 16 15 16 17 18 19 20 21
17 18 19 20 21 22 23 22 23 24 25 26 27 28
24 25 26 27 28 29 30 29 30 31

Červenec Srpen

Leden Únor

Květen Červen

Březen Duben

VR

soustř. Ž

knihovna, parlament 
PSS, brigáda
soustř. M
ligové semináře
soustř. Ž, kurz 
1.pomoc,

t-ball, školy přípravka, kadeti funkcionářitrenéřiakce 

Listopad Prosinec

Září Řijen

slow pitch

soustř. Brno

soustř. Brno
zápas Brno

skoleni tr.
t-ball turnaj

VR
3.ČSLŽ Sedl.
zápasy M
brigáda
Sedl.Houmran
zápasy M
t-ball turnaje
zápasy M, brig.

ukázky školy
brigáda

t-ball turnaje
ČSL turnaj Sedl.

ukázky školy
brigáda

MČR slow pitch

3.ČSLŽ Sedl.
2ELJi Kostelec

VR

projekce foto
Sedl. Houmr.
ukázky školy

VR

soustř. hory

valná hromada

soustř. Ž

brigáda
1.ELJi Pardubice
brigáda, slow pitch, VR

brigáda
soustř. Ž, zápasy M
slow pitch

3.ELJi Sedl.

Stř.Poh. K+projekce 
f ilm

Rosa,
zápasy M
VR, zápasy M
brigáda

VR

brigáda
soustř. Storms
soustř. Storms

ukázky školy
soustř. M+J

brigáda, hra rodičů a 
žáků
zazimování hřiště

soustř. M+Ž+J
ČSL turnaj Pardub.
soustř. K

školeni tr., VR
zapasy M, 3.ČSLŽ
zápasy M

výběr repr ČR
juniorky

ukázky školy
vanocni Vecirek

ženy muži, junioři slowpitch brigády



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.4 

 KLUBOVÍ FUNKCIONÁŘI 
funkce volené Valnou hromadou dne 23.2.2013 (VH-schůze všech členů) na období 3 let,  

 

prezident klubu: Tomáš Langer  

členové Výkonné rady (VR): 
Maja Langerová, Petr Mindžak, Jan Šlapák, Kateřina Žižková 

 
hospodář: Petr Mindžak 

členové Revizní komise (RK): 
Karel Pelant, Kateřina Šťástková, Luboš Trumpich 

 

čestný člen: H. Stejskal (jmenován VH dne 19.11.2011) 

funkce ustanovené VR v r. 2014: 
správce webu: David Feldstein 
správce areálu: Martin Jelen 
správce šaten: Kateřina Žižková 
nástěnkář: Maja Langerová  
evidence členů a majetku: Maja Langerová (včetně evidence brigád) 

trenéři:  
muži, junioři: Tomáš Langer (2. trenérská třída) 
ženy: Petr Mindžak (2. trenérská třída do 30.6.2014), Maja Langerová (3. trenérská třída) 
kadeti, kadetky: Tomáš Doubek - Robur (2. trenérská třída), Karel Pelant (3. tř.) 
přípravka (kroužek pálkovacích her): Tomáš Křivský (3. tř.), Andrea Šulcová (3. tř.) 
neaktivní trenéři (s licencí): J. Bohůněk, M. Hájek, H. Stejskal, K. Stejskalová 

ROZHODČÍ REGISTROVANÍ V KLUBU 
P. Mindžak (evropský rozhodčí), V. Machovský (extraligová třída), J. Bohůněk, J. Diviš, T. 
Doubek, E. Dvořáková, D. Feldstein, M. Hájek, L. Jelen, M. Jelen, V. Jelen, T. Křivský, T. 
Langer, J. Němeček, K. Pelant, Š. Pinkas, L. Sabolová, H. Stejskal, K. Stejskalová, J. Strejc,   
K. Šťástková, D. Veselá, K. Žižková 

NEHRAJÍCÍ ČLENOVÉ KLUBU 
S.Bažant, A.Figueredo,J. Bohůněk, J. Bořkovec, M. Hájek, P. Mindžak, J.Pajl, K. Pelant, 
H.Stejskal, M. Strejcová, M.Veselý  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

      SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.5 

DRUŽSTVO MUŽŮ A JUNIORŮ - hráči od 15 let (junioři do 22) 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Langer (2. trenérská třída) 

soupiska:
Čech Jakub 
č. dresu: 30 
post: 4, OF 
Jun, Muži, Slwptch. 

Čech Petr 
č. dresu: 30 
post: 7, 8, 9 
Muži, Slwptch. 

Diviš Jakub 
č. dresu: 14 
 post: 4, OF 
Muži 

 

Doubek Tomáš   - 
Robur č. dr.: 16 
post: 2,3, OF, 
Muži 

Fejt Michal 
č. dresu: 96 
post: 1, 3 
Muži, Slwptch. 

Feldstein David 
č. dresu: 25 
post: 2, OF 
Jun, Muži 

 

Feldstein Kryštof 
č. dresu: 19 

post: 4, OF 
Jun, Muži 

Jelen Ladislav 
č. dresu: 12 
post: 6, OF 
Jun, Muži, Slwptch. 

Jelen Martin 
č. dresu: 68 
post: 1, 6, OF 
Jun, Muži, Slwptch. 

 

Jelen Vojtěch 
č. dresu: 13 
post: 3, OF 
Jun, Muži, Slwptch. 

Jindrák Pavel 
post: 2,6,8 
Jun, Muži 

Křivský Tomáš 
č. dresu: 8 
post: 1, 3, 5 
Jun, Muži, Slwptch. 

Langer Tomáš 
č. dresu: 17 
post: 3, 6, OF 
Muži, Slwptch. 

Machovský Š. 
č. dresu: 26 
post: 1, 3, 5 
Jun, Muži, Slwptch. 

Machovský V. 
č. dresu: 1 
post: 1, 3, 5 
Jun 

 

Marek Dušan 
č. dresu: 20 
post: 4, OF 
Jun, Muži, Slwptch. 

 Moulík Jan 
č. dresu: 33 
post: 2, 4, 6, OF 
Jun, Muži 

 Němeček Jan 
č. dresu: 6 
post: 1, 6, OF 
Jun, Muži 

Pinkas Šimon 
č. dresu: 2 
post: 3, OF 
Jun, Muži 

Rytíř Jiří 
post: OF 
Jun, Muži 

Strejc Jan 
č. dresu: 4 
post: 5, OF 
Muži 

 Šlapák Jan 
č. dresu: 83 
post: OF 
Muži, Slwptch. 

Trumpich Luboš 
č. dresu: 3 
post: 2, 4, OF 
Muži, Slwptch. 

Valsa Marek 
č. dresu: 22 
post: 3, 5, OF 
Jun, Muži, Slwptch. 



 www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.6 

DRUŽSTVO ŽEN - hráčky od 15 let 

vedoucí družstva, trenér: 

Petr Mindžak (do 30.6.2014)  Maja Langerová (od 30.6.2014) 

 

soupiska: 
 

 

Bediová Monika  
č. dresu: 15 
post: 1, 3, OF 
Ženy, Slwptch. 
 

 

Blažková Lenka 
č. dresu: 19 
post: OF 
Ženy 

 

 

Čabajová 
Karolína  
č. dresu: 3 

 post: 4, OF 
Ženy 

 

 

Čechová Helena 
č. dresu: 15 
post: OF 
Ženy, Slwptch. 
 

 

Dvořáková Eliška  
č. dresu: 12 

 post: 5, 6,OF 
Ženy 

 

 

Dvořáková 
Monika  
č. dresu: 17 
post: OF 
Ženy 
 

 

Chýlová Petra  
č. dresu:  29 

 post: 2, 4, OF 
Ženy 

 
  

Kožmínová 
Kateřina  
č. dresu: 5 
post: 1, OF 
Ženy 

 

Langerová Maja  
č. dresu: 2 
post: 5, OF 
Ženy, Slwptch. 
 
 

 

Pelantová 
Gabriela 

č. dresu: 24 
post: 5, 6, OF 
Ženy, Slwptch. 
  

Stejskalová 
Karolína  
č. dresu: 18 
post: 1, 3 
Ženy, Slwptch. 
  

Šťástková 
Kateřina  
č. dresu: 58 
post: 1, 4 
Ženy, Slwptch. 
 

 

Šulcová Andrea  
č. dresu: 25 

 post: 2, 6, OF 
Ženy, Slwptch. 

 

 

Veselá Daniela 
č. dresu: 49 
post: 2, 3, OF 
Ženy, Slwptch. 
 
 

 Žižková Kateřina  
č. dresu: 13 
post: 3, OF 
Ženy, Slwptch. 
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.7 

DRUŽSTVO KADETŮ A KADETEK - hráči do 16 let 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Doubek – Robur (2. tř.), Karel Pelant (3. tř.) 

 

 

 

soupiska ( kadeti): 
 

Čech Jakub 
 

Čech Šimon 
 

Čelůstka Jiří 

 Doubek Filip  Fabian Vojtěch 
 

 Guláš Martin 
 

 

Guláš Patrik 
 

 

Jarolímek David 
 

 

Jiráček Michal  
 

 

Krejza Stanislav 
 

 

Kruchňa Jakub 
 

 

Mašek Petr 
 
 

 

Pipota Tomáš  

 

Tůma Marek 
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.8 

soupiska ( kadetky): 
 

Dolejší Simona 
 

Chábová Aneta  
 

Kyndlová Lucie 

Markvartová 
Eliška  
 

Pelantová Natálie 
 

  

 

DRUŽSTVO PŘÍPRAVKY, KROUŽEK PÁLKOVACÍCH HER 

hráči 1. stupně ZŠ 

vedoucí družstva, trenér: Tomáš Křivský (3. tř.), Andrea Šulcová (3. tř.) 

 

 

soupiska: 
 

Janů Lukáš Košanová Marie Mandovec David  

Mandovec 
Ondřej 
 

Mejsnar Jiří 
 

Nevlida Petr 
  
 

Rejholec Antonín 
 

Vodenka Lukáš   



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.9 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM MUŽŮ (hráči od 15 let)  

1. třída pražského přeboru mužů: oblast Praha a Střední Čechy 

úroveň soutěže: v oblasti 2. ze 3 úrovní (Pražský přebor, 1. třída PP, 2. třída PP) 
systém soutěže: každý s každým 2 zápasy 

  
Další akce: 
5.-9.2. soustředění na horách 
8.3. jednodenní soustředění  
22.3. jednodenní soustředění  
30.3. kurz 1. pomoci, klubový slowpitch 
12.4. klubový slowpitch 
24.-25.5. turnaj České slowpitchové ligy v Sedlčanech 
7.6. štando + noční zápas 
5.-6.7. MČR ve slowpitchi 
19.7. přátelský zápas ve slowpitchi s Příbramí 
31.7. přátelský zápas s Brnem 
20.-22.8. soustředění 
23.-24.8.  turnaj České slowpitchové ligy v Pardubicích 
13.12. jednodenní soustředění 
20.12. Vánoční večírek 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.10 

 
 

 
 

  
 

  
 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.11 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM ŽEN (hráčky od 15 let) 

3. česká softballová liga žen: celonárodní soutěž 

úroveň soutěže: 3. ze 3 úrovní (otevřená ligová soutěž) 
systém soutěže: 5 turnajů, pořadí se určí dle výsledků  
 
 

 
 

1. turnaj Radotín, Sedlčany: 
Sedlčany x Eagles B 0:14 
Sedlčany x Spectrum 4:3 
Joudrs C x Sedlčany 11:0 
Radotín C x Sedlčany 11:14 
Merklín x Sedlčany 4:14 
Mistrál x Sedlčany 3:2 
celkově 8. místo 

4. turnaj Sedlčany, Radotín: 
Sedlčany x Blondies ČB 7:0 
Merklín x Sedlčany 4:7 
Tempo B x Sedlčany 6:8 
Sedlčany x Eagles B 4:12 
celkově 2. místo 
 
 

5. turnaj Troja, Radotín: 
Eagles B x Sedlčany 4:0 
Merklín x Sedlčany 10:4 
Sedlčany x SaBaT C 5:8 
Radotín x Sedlčany 0:10 
Sedlčany x Storms  9:0 
celkově 11. místo

 

Další akce: 
18.1. jednodenní soustředění  
5.-9.2. soustředění na horách 
22.2. jednodenní soustředění 
29.3. jednodenní soustředění 
30.3. kurz 1. pomoci, klubový 

slowpitch 
12.4. klubový slowpitch 
26.4. jednodenní soustředění   
30.4. klubový slowpitch 
24.-25.5. turnaj České slowpitchové ligy v 

Sedlčanech 
7.6. štando + noční zápas 

5.-6.7. MČR ve slowpitchi 
19.7. přátelský zápas ve slowpitchi s 

Příbramí 
31.7. přátelský zápas s Brnem 
20.-22.8. soustředění 
23.-24.8.  turnaj České slowpitchové ligy 

v Pardubicích 
20.9. účast na turnaji Sedlčanský 

houmran 
18.10. účast vybraných hráček na 

výběru reprezentace ČR juniorek 
20.12. Vánoční večírek



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.12 

 
 

   
 

   
  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.13 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM JUNIORŮ (hráči od 15 do 22 let) 

Extraliga juniorů: celonárodní soutěž 

úroveň soutěže: jediná celonárodní soutěž pro kategorii (otevřená ligová soutěž) 
systém soutěže: 3 turnaje, pořadí se určí dle pořadí na jednotlivých turnajích, nejlepší 4 
družstva odehrají finálový turnaj 

 
 

 
 

1. turnaj Pardubice: 
Spectrum x Sedlčany 7:0 
Sedlčany x Chemie 0:12 
Most x Sedlčany 16:1 
Sezim. Ústí x Sedlčany 7:8 
Sedlčany x Spectrum 0:10 
celkově 6. místo 
 

2. turnaj Kostelec nad Orlicí: 
Chemie x Sedlčany 18:4 
Sedlčany x Sezim. Ústí 1:13 
Most x Sedlčany 16:4 
Sedlčany x Joudrs 6:9 
celkově 9. místo 
 
 

3. Sedlčany, Sezimovo Ústí: 
Sedlčany x Havl. Brod 1:8 
Spectrum x Sedlčany 14:4 
Pardubice x Sedlčany 7:6 
Sezim. Ústí  x Sedlčany  7:5 
Sedlčany x Joudrs 17:1 
celkově 7. místo 

Další akce: 
5.-9.2. soustředění na horách 
8.3. jednodenní soustředění  
22.3. jednodenní soustředění  
30.3. kurz 1. pomoci, klubový slowpitch 
12.4. klubový slowpitch 
24.-25.5. turnaj ČSL v Sedlčanech 
7.6. štando + noční zápas 

5.-6.7. MČR ve slowpitchi 
19.7. zápas ve slowpitchi s Příbramí 
31.7. přátelský zápas s Brnem 
20.-22.8. soustředění 
23.-24.8.  turnaj ČSL  v Pardubicích 
13.12. jednodenní soustředění 
20.12. Vánoční večírek 

 
 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.14 

  
 

 
 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.15 

SOUTĚŽE HRANÉ DRUŽSTVEM KADETŮ A KADETEK (hráči a hráčky do 16 let) 

V roce 2014 byla přihlášena soutěž Pražský přebor kadetů 
z důvodu neochoty pražských týmů dojíždět, byla  pro 
mimopražská družstva zrušena - proběhl pouze Středočeský 
pohár kadetů pořádaný SK Pegas Sedlčany.  
 
1. turnaj Středočeského poháru (7.-8.6.) 
Tempo x Pegas 3:2 
Pegas x PV Praha 10:14 
Radotín x Pegas 8:11 
PV Praha x Pegas 6:8 
celkově 2. místo 
 
Další akce: 
2.1. halové soustředění 
30.3. kurz 1. pomoci, klubový slowpitch 
12.4. klubový slowpitch 
7.-8.6. turnaj Sedlčany pod záštitou ambasády US 
7.6. projekce filmu s podporou ambasády US 
25.-29.8. soustředění 
20.12. Vánoční večírek 
  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.16 

 
  
 
  
 
 

  
  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.17 

SEDLČANSKÁ T-BALLOVÁ LIGA turnajovým systémem hraná soutěž, pořádaná SK Pegas 

pro místní školy, T-ball – pálkovací průpravná hra k softballu hraná ze stativu 

systém soutěže: 2 turnaje v každé kategorii (vyhlášeny 3 věkové kategorie), na turnaji 

hraje každý s každým, do výsledků se započítávají 2 body za vítězství, 1 bod za porážku. 

Soutěž se hraje ve schématu školního roku v každém pololetí jeden turnaj  

školní rok 2013/2014: vyhlášeny 3 věkové kategorie 

(Micro 1.-3.třída, Mini 4.-5.tř., Maxi 6.-7.tř., prima a sekunda) 

výsledky 1. kola, kategorie Micro, Mini a Maxi na stadionu SK Pegas (září 2013) 

Micro 1.-3.třída 

ZŠ Dublovice 6 bodů 

2. ZŠ Propojení 5 bodů 

1. ZŠ Sedlčany 4 body 

ZŠ Kosova Hora 3 body 

 
 

Mini 4.-5.třída 

1. ZŠ Sedlčany 6 bodů 

2. ZŠ Propojení 5 bodů 

ZŠ Kosova Hora 4 body 

ZŠ Dublovice 3 body 

 

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

2. ZŠ Propojení 8 bodů 

1. ZŠ Sedlčany 7 bodů 

GaSOŠE 6 bodů 

ZŠ Kosova Hora 5 bodů 

ZŠ Jesenice 4 body 

výsledky finále, hráno na stadionu SK Pegas (květen 2014) 

Micro 1.-3.třída 

1.ZŠ Dublovice 6+3=9 b. 

2.2. ZŠ Propojení 5+4=9 b. 

3.1. ZŠ Sedlčany 4+2=6 b. 

4.ZŠ Kosova Hora 3+0=3 b. 

 

 

Mini 4.-5.třída 

1.1. ZŠ Sedlčany 6+5=11 b. 

2. 2. ZŠ Propojení 5+5=10 b. 

3. ZŠ Kosova Hora 4+4=8 b. 

4. ZŠ Dublovice 3+4=7 b. 

 

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

1.GaSOŠE  6+10=16 

2. 2. ZŠ Propojení 8+7=15 

3. 1. ZŠ Sedlčany 7+8=15 

4. ZŠ Kos. Hora 5+9=14 

5. ZŠ Jesenice 5+5=10 

6. ZŠ Chlum 0+5=5 

školní rok 2014/2015: vyhlášeny 3 věkové kategorie 

(Micro 1.-3.třída, Mini 4.-5.tř., Maxi 6.-7.tř. + prima-sekunda) 

všechny kategorie odehrány v září 2014 na stadionu SK Pegas, výsledky: 

Micro 1.-3.třída 

1. 1. ZŠ Sedlčany  

2. ZŠ Dublovice  

3. 2. ZŠ Propojení  

 

 

 

Mini 4.-5.třída 

1. 1. ZŠ Sedlčany  

2. ZŠ Dublovice  

3. 2. ZŠ Propojení  

 

 

 

Maxi 6.-7.třída (p+sek) 

1. GaSOŠE sekunda  

2.2. ZŠ Propojení  

3. ZŠ Kos. Hora  

4. GaSOŠE prima  

5. 1. ZŠ Sedlčany 

6. ZŠ Jesenice  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.18 

 
 
 
  
 

  

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.19 

 SLOWPITCH (smíšené družstvo mužů a žen od 15 let složené z vybraných hráčů 

družstev SK) Pegas se letos poprvé účastní oficiálních akcích v této soutěži. 

Česká slowpitchová liga: celonárodní soutěž 

otevřená ligová soutěž – SK Pegas se účastnil 2 turnajů, 
1 turnaj pořádal SK Pegas v Sedlčanech. 
 

 Pegas slowpitch cup: 
Pegas x Rytíři 1:27 
Wayne‘s x Pegas 9:3 
Wolfs x Pegas 10:8 
Pegas x Sharks 8:15 
Pegas x Sharks 2:10 
Wolfs x Pegas 15:8 
celkově 5. místo 

Franc Josef I. cup: 
Pegas x Wolfs 6:5 
Rytíři x Pegas 7:5 
Wayne‘s x Pegas 10:4 
Wolfs x Pegas 9:4 
Pegas x Rytíři 3:19 
Pegas x Wayne‘s 8:5 
celkově 3. místo 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

OPEN MČR ve slowpitchi 
turnaj s účastí 17 družstev. 
Rytíři x Pegas 16:0 
Pegas x Svoboda n. Ú 7:14 
Police n.M. x Pegas 11:10 
Pegas x Trutnov HSM 11:8 
CIT x Pegas 13:3 
celkově 14. místo 
 
Další akce: 
30.3. klubový slowpitch 
12.4. klubový slowpitch 
30.4. klubový slowpitch 
7.6. štando + noční zápas 
19.7. slowpitch s Příbramí 
20.9. Sedlčanský houmran 

  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.20 

PŘEHLED ODPRACOVANÝCH BRIGÁD 
hráči dospělých družstev: 10h./rok  
hráči dětských družstev: 2h./rok (neplatí pro přípravku a kroužek, jsou bez povinnosti) 
trenéři, správce webu, správce hřiště a nehrající nemají brigádnickou povinnost 
období pro odpracování brigád je září 2013 - září 2014 

muži (10 h.) 
Čech Petr 20h. 
Doubek Tomáš 21h. 
Fejt Michal 2h. 
Feldstein David 4h. 
Feldstein Kryštof 11,5h. 
Jelen Ladislav 4,5h. 
Jelen Martin 28,5h. 
Jelen Vojtěch 3,5h. 
Jindrák Pavel 20h. 
Křivský Tomáš 25h. 
Langer Tomáš 69h. 
Machovský Štěpán 25h. 
Machovský Vojtěch 19h. 
Marek Dušan 10h. 

Moulík Jan 12,5h. 
Němeček Jan 14,5h. 
Strejc Jan   15,5h. 
Šlapák Jan 46h. 
Trumpich Luboš 2,5h. 
Valsa Marek 10h. 
ženy (10 h.) 
Bediová Monika 14h. 
Čabajová Karolína 10h. 
Kožmínová Kateřina 3,5h. 
Langerová Maja 63h. 
Pelantová Gabriela 13h. 
Stejskalová Karolína 15h. 
Šťástková Kateřina 14,5h. 
Šulcová Andrea 48,5h. 

Veselá Daniela 13h. 
Žižková Kateřina 19,5h. 
dětské kategorie (2 h.) 
Čech Jakub 25,5h. 
Čech Šimon 21h. 
Doubek Filip 2h. 
Fabián Vojtěch 2h. 
Guláš Patrik 5,5h. 
Kruchňa Jakub 14h. 
Pípota Tomáš 2,5h. 
Tůma Marek 11,5 
Pelantová Natálie 9h. 
 
Mindžak Petr 6h. 
Pelant Karel 5,5h. 

 

PŘEHLED HLAVNÍCH INVESTIČNÍCH AKCÍ, OPRAV, PRACÍ V AREÁLU KLUBU 
zima 2014 - nákup plechových skříní do šaten, montáž 
jaro 2014 - zprovoznění a opravy instalací v šatnách, 

istalací k tribuně 
 - doplnění dílců HR plotu (ohrazení OF) 
 - dokončení přepadu drenáží 
 - údržba hřiště (pletí, odkopání drnů 

v bullpenech, zpracování dřeva) 
 - rovnání herních ploch 
léto 2014 - nátěry dřevěných konstrukcí 
 - úprava podlah dugoutů (odvedení dešť. vod) 
 - závoz propadlin v OF zeminou a urovnání 
 - odkopání drnů, zarostlých ploch ve vnitřním 

poli, urovnání pole 
 - opravy oplocení areálu za vnějším polem  

podzim 2014 - nátěry hrazení a dugoutu hostů 
 - opravy backstopu  



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.21 

PŘEHLED ZÁSADNÍCH AKCÍ POŘÁDANÝCH KLUBEM A V AREÁLU SK  
15.2. valná hromada klubu 
30.3. pořádání kurzu 1. pomoci (v rámci školení trenérů) v Sedlčanech 
3.-4.5. pořádání turnaje 3.České softballové ligy žen v Sedlčanech 
22. -30.5. pořádání turnajů Sedlčanské t-ballové ligy 
24.-25.5. pořádání turnaje České slowpitchové ligy v Sedlčanech 
31.5.-1.6. pořádání turnaje Extraligy juniorů v Sedlčanech 
7.6. štando + noční zápas 
7.6. pořádání projekce filmu s podporou ambasády US 
7.-8.6. pořádání Středočeského poháru kadetů v Sedlčanech pod záštitou USA 
20.6. propagace sportu na slavnostech Rosa - pálkařský tunel 
5.-6.7. MČR ve slowpitchi (Trutnov) 
27.-31.7 soustředění družstva Brna na hřišti v Sedlčanech 
9.-13.8. soustředění družstva Storms Řepy na hřišti v Sedlčanech 
25.-29.8 soustředění družstva PV Praha na hřišti v Sedlčanech 
6.-7.9. pořádání turnaje 3.České softballové ligy žen v Sedlčanech 
20.9. pořádání turnaje pro amatérskou veřejnost: Sedlčanský houmran 
24.-30.9. pořádání turnajů Sedlčanské t-ballové ligy 
22.11. afterparty k turnaji amatérů Sedlčanský houmran 
28.11.- 18.12. ukázkové hodiny na školách 
20.12. Vánoční večírek  

 

 

 

 

 

PARTNEŘI SK PEGAS 
Město Sedlčany 
Středočeský kraj 
Česká softballová asociace 
US Embassy – American Center 
I.M.F. s.r.o. 
KPS stavby, spol. s r.o. 
HK Dřestav s.r.o. 

Milan Poncar 
Penzion Hulín 
Libor Bílek, zemní práce 
S-B s.r.o. 
KDS SEDLČANY, nožířské výrobní družstvo 
Internet Sedlčany 
Všem našim partnerům děkujeme. 



www.pegas.sedlcany.cz 
pegas.sedlcany@seznam.cz 

         SK Pegas Sedlčany 
 

SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

SK Pegas o.s. 
Církvičská 390 
264 01 Sedlčany str.22 

 
 

  
 

  
 

 



 
SK Pegas Sedl čany, o.s 
S O F T B A L L O V Ý  K L U B  

 


